[a] Et primo ordinaverunt quod construatur unus furnus calcis ad opus fortificationis infra 

deffensum. 

[b] Item elegerunt in extimatores Bertrandum Inugris, Johannem Masselessii et Petrum 

Radicis qui juraverut etc. 
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[cl Item etiam elegerunt auditores vide1icet dominum Anthonium Laurentii jurisperitum et 

Jacobum Trevellini. 

[dl Item elegerunt in c1avarium ville Andream Saysoni videlicet ad unum annum6 que juret 

ad sancta Dei EvvangeJia bene et Jegaliter excercere dictum officium et quod solvatur eidem 

pro suo labore flore nos auri <quinque> tres ; item Jacobo Trevellini, scriptori dicti clavarii 

alios tres florenos auri ... f. VI. 

[fol. 7v] [16] Anno quo supra et die XV januarii fuerunt inserte capitula ordinata per 

dominum senescallum super fortifatione facienda in loco de Barjolo per modum qui sequitur 

infra. 

[a] In primus ordinavit [... ]7 

[..l 

[fol. 8] [17] PRO UNIVERSITATE 

Anno Domini MO IIrC LXXVII die Ina mensis decembris prime indictionis, notum sit etc. 

<qd> magister Guillelmus Asami et Petrus Radicis gratis et bona fide vendiderunt et titulo 

venditionis tradiderunt seu quasi Hugoni Gauterii et Raymundo Guibaudi, sindicis nec non 

6 « videlicet. .. annum » ajouté en marge avec signe de renvoi. 

7 Aucune ordonnance n'est transcrite. 

8 Page barrée non foliotée. 

9 Page blanche non foliotée. 
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Jacobo Trevellini, Anthonio Raynaudi, Guillelmo Basterii, Fulconi Astaudi, Johanni Vitalis 

et Petro Arbaudi, consiliariis ville Barjoli, ibidem presentibus <et re> stipulantibus et 

recipientibus nomine universitatis Barjoli unum furnum calcis precio cujuslibet sestarii calcis 

quatuor denariorum etc. 

[a] Et fuit de pacto inter partes predictas quod supranominati sindici et consiliarii protinus 

dent et solvant dictis Guillelmo et Petro Radicis, florenos auri decem. 

[ ..• ) 10 

*[b] Testes: Jacobus Ayas de Ba[rjolo) ; R. Julieni de Regucia. 

[18] Die XlIII mensis decembris fuit ordinatum per dominos consilii quod quaternus penes 

dominum Johannem Trevellinii existentem continens omnia privilegia concessa universitati 

de Barjoli [habeatur) ipsoque habita affixetur cum una catena in listo curie. 

[fol. 8v) [19] Die XIX mensis decembris supranominati domini de consilio presente me 

Ugone Andrea notario et clavario ac vice bajulo etjudice dicte curie ordinaverunt et elegerunt 

Jacobum Trevellini ad eundum ad consilium generale quod celebrari debet Aquis die quarta 

instantis mensis januarii nomine et pro parte demanii. 

*Deputation au conseil general a Aix pour Jacques Trevellinis. 

(20] Anno quo supra die XV mensis januarii infrascriptum instrumentum remissionis 

revarum forsitan incursarum per homines Barjoli facte per dominum senescallum eisdem 

extitit presentatum per Jacobum Trevellini etc. 

*Deliberation du conseil general tenu a Aix. 

[a] In nomine Domini nostri Ihesu Christi amen. Anno incarnationis ejusdem millesimo 

CCCmo LXXVII die X januarii prime indictionis, ex tenore hujus presentis publici 

instrumenti pateat universis tam presentibus quam futuris quod congregatis in civitate 

Aquensi coramque magnifico et potente viro domino Fulconi de Agouto milite, 

Vallium Relanie Lucique domino reginali comitatuum Provincie et Forcalquerii 

\0 Un espace blanc précède le nom des témoins. 
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senescallo dominis prelatis baronibus nobilibus et universitatibus dictorum comitatuum 

de mandata suo pro arduis agendis dicte patrie ad consilium generale ubi certa capitula 

ordinata fuerunt et responsiones facte per dictum dominum senescallum super eisdem 

inter que fuit factum capitulum continentie sub sequentis videliquet : 

lb] Item quia forsitan in similibus aliqui dictorum statuum casualiter defecerunt 

recipiendo pecunias revarum predictarum contra formam eis concessam, dignetur 

dicta magnificentia dictis statibus et cuilibet eorumdem penas si quas forte pro 

premissis incurrerunt usque in hodiernam diem [fol. 9] remitere gratiose 

concedendo super hoc literas seu cautelas ad id oportunas 

Cuiquidem capitulo responsum extitit per dictum dominum senescallum ut 

sequitur : 

[cl Placet domino et ita remitit graciose usque in hodiernam diem. 

[~] De quibus omnibus et singulis una dum respontione dicti domini senescalli Jacobus 

TreveJ1ini de Barjolo nomine et pro parte universitatis dicti loci petiit sibi fieri 

publicum instrumentum. Actum in reginali Aquensi palacio in camera <palac> consilii 

reginalis presentibus nobilibus et egregiis viris dominus Verano Scalponi, Honorato de 

Berra milite, Galterio de Ulmeto etiam milite Rostagno Vincentii magne reginalis curie 

magistris rationalibus, Petro Raynaudi judice primarum appellationum, Guigoneto 

Jarenti, thesaurario in dictis comitatibus, Andrea de Piniaco et Ludovico Ferrerii, 

notariis et pluribus aliis et me, Petro de Parisius de Tholono, notario publico ubique 

apostolica et in comitatibus Provincie et Forcalquerii reginali auctoritatibus constituto